АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017 № 9-па
с. Булава
О назначении уполномоченного лица по использованию электронной цифровой подписи
В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным лицом администрации  сельского поселения «Село Булава»  по использованию усиленной квалифицированной электронной цифровой подписи в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в единой информационной системе в сфере закупок:

	Куйсали Жанну Петровну

	- главного специалиста администрации

2. Наделить главного специалиста  администрации  сельского поселения «Село Булава» полномочиями для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в единой информационной системе в сфере закупок:

2.1. Заказчика:

· администратора организации;

· уполномоченного специалиста;

· специалиста с правом направления шаблона контракта участнику размещения заказа;

· должностного лица с правом подписи контракта.
2.2. Органа, устанавливающего правила нормирования:

· администратора организации;
· уполномоченного специалиста.
2.3. Финансового органа:

- администратора организации;

- уполномоченного специалиста».

2

2.4. Органа, утверждающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг:

- администратора организации;

- уполномоченного специалиста.
3. Возложить персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и соблюдение правил эксплуатации средств электронной подписи на главного специалиста администрации  сельского поселения «Село Булава».
4. Постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу